L

jTi.
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela
Portaria N° 001/ 2022- EEEP Francisca Rocha Silva

O Diretor Escolar da Escola Estadual de Educação Profissional Francisca Rocha Silva, INEP 23236094, no

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2022 - EEEP Francisca Rocha

Silva de 04 de março de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados
no Processo Seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Inscriçã crescente da classiflcaço inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

o final seleção em

ordem

__________ _____________________________

crescente

01 Nathan Silva Pereira

___________________

LÍNGUA
___________

25.4

___________

0

_____________

25.4 10

______ _________________

INGLESA

03 Diogo Leandro da Silva LÍNGUA
_______

Ausente

_______

-

_______

-

_________

-

______________________

INGLESA
_____________________

_________

Jaguaruana, 18 de março de 2022.

Francisco Leandro de Paula

DIRETOR ESCOLAR

FRANCISCO IEANDRO DE PAUI.A
DIRETOR ESCOLAR
MAT 478565-1-5